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都道府県別 プログラム実施数  -2018.4.11現在- 

オリンピック・パラリンピック等経済界協議会 

全国合計 
 

349件 

スポーツ 

バリアフリー 

日本の魅力 

復興・次世代育成 

テーマ①  

テーマ② 

テーマ③  

テーマ④  

175件 

58件 

40件 
 

76件 
 

全国各地の自治体はじめ、政府・組織委員会・競技団体などと連携しながら、活動の輪は全国に広がっています。 
ぜひ一緒に、オリパラムーブメントを生み出し、日本を支えるレガシーをつくりあげていきましょう。 

※2018年4月より、WG活動の実績回数のみ表示いたします。 
 （個社活動の実績回数は除く） 
※実施自治体が複数にまたがっている場合の重複分を除く 


